

**Պետական բյուջեի միջոցների
հաշվին իրականացվող գնումների պլան
2017 թ.**

Պատվիրատուն՝ «Մարտունու Տ. Աբրահամյանի անվան ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ						
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ 900						
Անվանումը՝ Հանրակրթական ուսուցում						
Բաժին՝ 09 խումբ՝ 01 դաս՝ 02 ծրագիր՝ 01 09.02.01.02 09.02.02.02						
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Գրասենյակային ծախսեր		դրամ			750000
	<i>Այդ թվում՝</i>					
22852000	Ղատեկի աշխատանքային պլան	ԲԸԱՀ	հատ	600	15	9000
22852000	Ավագ դպրոցի աշակերտի անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	300	60	18000
22852000	Աշակերտի պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	60	9000
22852000	Ծնողական խորհրդի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2000	1	2000
22852000	Աշակերտի անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	300	15	4500
22852000	Ուսուցչի բաց թողած դասաժամերի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1530	1	1530
22852000	Խմբակի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2	2000
22852000	12-րդ դասարանների դասամատյաններ ըստ հոսքերի	ԲԸԱՀ	հատ	500	26	13000
22852000	Մեթոդիկավորումների տարեկան պլան ծրագիր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	12	12000
22852000	Մանկավարժական խորհրդի արձանագրության մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2000	1	2000
22852000	Ներքին իրավական ակտերի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2000	1	2000
22852000	Դասի պլան /1 ժամ/	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1	1000
22852000	Դասի պլան /2 ժամ/	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1	1500
22852000	Դպրոցական և հաշվապահական ձևեր	ԲԸԱՀ	հատ	1500	2	3000
30192121	Գրիչ սև գելային	ԲԸԱՀ	հատ	50	108	5400
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	2110	116	244760
30197631	Թուղթ A1 ֆորմատի ֆլիպ-չարտ	ԲԸԱՀ	տուփ	3500	8	28000
30125120	Պատճենահանման թանաք /տոներ/	ԲԸԱՀ	տուփ	5000	30	150000
30120000	Տպիչի թմբուկ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	6	18000
30120000	Տպիչի քարտրիջ	ԲԸԱՀ	հատ	8930	7	62510
39263200	Ռեգիստր /թղթապանակ մեծ/	ԲԸԱՀ	հատ	950	8	7600
30125120	Տպիչի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	3000	5	15000
30125000	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	30	3000
44424200	Իզոլենտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	30	3000
30125000	Մարկեր /նշագրիչ/	ԲԸԱՀ	հատ	900	19	15200
30125000	Թուղթ կպչուն	ԲԸԱՀ	հատ	250	4	1000
30125000	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1100	11	12100
44523200	Ամրակ	ԲԸԱՀ	հատ	800	8	6400

30197110	Կարիչի մետաղյա կապեր	ԲԸԱԿ	տուփ	200	5	1000
30192160	Շտրիխ /սպիտակեցնող կյուբ/	ԲԸԱԿ	հատ	500	6	3000
44424200	Գունավոր բաղադրիչ /ֆլամաստեր/	ԲԸԱԿ	հատ	900	8	7200
44424200	Կաշուն ժապավեն	ԲԸԱԿ	հատ	250	4	1000
24910000	Սոսինչ էնուլսիա	ԲԸԱԿ	հատ	300	4	1200
30192122	Գրիչ կապույտ	ԲԸԱԿ	հատ	50	100	5000
	Հաստ ստվարաթուղթ	ԲԸԱԿ	հատ	450	6	2700
37822300	Կավիճ	ԲԸԱԿ	կգ	770	94 կգ	72400
	ՀՀ դրոշ և ԼՂՀ դրոշ	ԲԸԱԿ	հատ	4000	1	4000
	Տնտեսական ծախսեր	ԲԸԱԿ	դրամ			
	<i>Այդ թվում՝</i>					624900
39836000	Ավել	ԲԸԱԿ	հատ	1000	60	60000
39831242	Լկացքի փոշի	ԲԸԱԿ	հատ	850	19	16150
22280000	Ձեռքի օճառ	ԲԸԱԿ	հատ	300	20	6000
39224332	Դոլյ/երկաթյա/	ԲԸԱԿ	հատ	1000	14	14000
39812100	Մաստիկա	ԲԸԱԿ	հատ	600	20	12000
24311900	Քլորամին B	ԲԸԱԿ	կգ	3500	32 կգ	112000
31531000	Էլեկտրալամպ	ԲԸԱԿ	հատ	150	250	37500
39831000	Ապակի մաքրող հեղուկ	ԲԸԱԿ	հատ	700	20	14000
44192200	Գամ	ԲԸԱԿ	կգ	700	20	14000
44531300	Պտուտակ	ԲԸԱԿ	կգ	650	4	2600
44523200	Պտուտակ դյուբեկներով	ԲԸԱԿ	կգ	700	2	1400
31711140	Էլեկտրող	ԲԸԱԿ	տուփ	1000	12	12000
18424000	Ռետինե ձեռնոց	ԲԸԱԿ	գույգ	250	32	8000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱԿ	ռուլոն	120	600	72000
44531600	Մանեկ	ԲԸԱԿ	կգ	1000	2	2000
31440000	Մարտկոց /էլեմենտ/	ԲԸԱԿ	հատ	200	12	2400
31320000	Էլեկտրահաղորդալար	ԲԸԱԿ	մետր	120	60	7200
44411750	Զուգարանի բաշտկի մասեր	ԲԸԱԿ	հատ	10000	1	10000
44411100	Ջրի ծորակ	ԲԸԱԿ	հատ	5000	2	10000
39224310	Խոզանակ սանհանգույցը մաքրելու համար	ԲԸԱԿ	հատ	6000	1	6000
44523200	Ամրակ հաղորդալարերն ամրացնելու համար	ԲԸԱԿ	տուփ	600	5	3000
31223000	Կոթառ լամպի	ԲԸԱԿ	հատ	280	9	2250
312242000	Վարդակ	ԲԸԱԿ	հատ	700	17	11900
312242000	Անջատիչ	ԲԸԱԿ	հատ	550	10	5500
312242000	Անջատիչ	ԲԸԱԿ	հատ	700	10	7000
18424000	Ձեռնոց բանվորական	ԲԸԱԿ	հատ	800	4	3200
39711361	Ջեռուցման տեն	ԲԸԱԿ	հատ	4500	16	72000
	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ԲԸԱԿ	մետր	250	100մետր	25000
44521100	Դռան փական	ԲԸԱԿ	հատ	1500	10	15000
31221000	Ջերմային ռեկե անջատիչ	ԲԸԱԿ	հատ	800	16	12800
	Էլ ջեռակի փաթության ձող	ԲԸԱԿ	հատ	1000	48	48000
	Աշխատանքներ					
	Ծառայություններ		դրամ			6377700
79997000	Գործուղում	ԲԸԱԿ	դրամ		1	80000
66110000	Գործառնական և Բանկային ծառայությունների ծախսեր	ԲԸԱԿ	դրամ		1	10000

65310000	Էլ.էներգիայի մատակարարման ծառայություն	ԲԸԱՀ	կվտ	138	1884	4100000
65210000	Գազի մատակարարման ծառայություն	ԲԸԱՀ	խմ	156	48077	0
90512000	Աղբահանության վարձ	ԲԸԱՀ	դրամ		1	72000
65111000	Ջրահեռացման և կոյուղու վարձ	ԲԸԱՀ	դրամ		1	0
22200000	Թերթեր և ամսագրեր	ԲԸԱՀ	օրինակ		12	80000
79521000	Հաշվետվությունների էլեկտրոնային ուղարկում, սոց փաթեթի կազմում և ուղարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	60000	1	60000
22114300	Գույքի ձեռքբերում /քարտեզներ/	ԲԸԱՀ	կոմպլ.	80000	1	200000
	Կապի ծառայություն, այդ թվում՝	ԲԸԱՀ				140000
64211100	Հեռախոսակապի ծախս	ԲԸԱՀ	դրամ		1	70000
32412120	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ		1	70000
	Այլ ծախսեր՝	ԲԸԱՀ	դրամ			
71632000	Կաթսայատան տեխնիկական փորձաքննություն	ԲԸԱՀ	դրամ		1	0
22200000	Ուսուցչի թափուր տեղի համար հայտարարության արժեք	ԲԸԱՀ	դրամ		1	30000
22200000	Աճուրդ վաճառքի կազմակերպելու համար հայտարարության արժեք	ԲԸԱՀ	դրամ		1	30000
	Դպրոցական գույքի վերագնահատման արժեք	ԲԸԱՀ	դրամ			130000
80000000	Դպրոց կենտրոն միության անդամավճար	ԲԸԱՀ	դրամ		1	36000
99000000	Այլ ծառայությունների ձեռք բերում	ԲԸԱՀ	դրամ		1	5826600
	Դուրս գրվող գույքի գնահատում	ԲԸԱՀ	դրամ			0
22200000	Էլ. հայտարարություն գույքի դուրս գրման համար	ԲԸԱՀ	դրամ			60000
	Նույնականացման քարտի ակտիվացում	ԲԸԱՀ	դրամ			3000
72000000	Վերապատրաստման դասընթացի արժեք	ԲԸԱՀ	դրամ			285000
	Անապահով ընտանիքների երեխաների դասագրքերի արժեք	ԲԸԱՀ	դրամ			386700
	Տեղական տուրք	ԲԸԱՀ	դրամ			11 000
804110000	Այլ ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ			5800900
	Ընդամենը	ԲԸԱՀ	դրամ			12829500



Դպրոցի տնօրեն՝

/Վ. Ավետիսյան/